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İtaliyalı memarlar Zəfər 
muzeyinin hazırlanması 

işlərinə cəlb olunub 

Şirkətin nümayəndələri ilə nazirliyin rəhbərliyi arasında 
fevralın 9-da onlayn görüş təşkil edilib və ilkin müzakirələr 
aparılıb.

Mədəniyyət Nazirliyindən verilən məlumata görə, Vətən 
müharibəsi memorial kompleksi və Zəfər muzeyinin konsep-
siyasının mükəmməl işlənilməsi üçün məkanla yerində tanış 
olmaq mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Bu məqsədlə   
“G GROUP” şirkətinin işçi heyətinin – yaradıcı icraçı direkto-
ru və bədii rəhbəri Fabrizio Conti, strategiya üzrə məsləhətçi 
Laura Conti, memar, muzey və ekspozisiya dizayneri Nicola 
Pavan və memar Carlo Pavanın fevralın 19-21-də Bakıya 
səfəri təşkil olunub.

Səfərin ilk günü Mədəniyyət naziri Anar Kərimov və işçi 
nümayəndə heyəti arasında görüş keçirilib. Görüş zamanı 
nazir Anar Kərimov Vətən müharibəsi memorial kompleksi 
və Zəfər muzeyinin dövlətimizin və xalqımızın əzmkarlığı 
nəticəsində qazandığı şanlı qələbəni, Vətən müharibəsinin 
gedişatını müasir təqdimat metodları ilə tamaşaçıya çatdıran 
məkan olmasının vacibliyini vurğulayıb.

Görüşdə layihə çərçivəsində görüləcək işlər, ilkin ideyalar 
və planlar ətraflı müzakirə edilib.

“Xalq qəzeti”

Vətən müharibəsi memorial kompleksi 
və Zəfər muzeyinin konsepsiyasının 
hazırlanması istiqamətində Azərbaycan 

Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi 
tərəfindən işlər davam etdirilir. Layihənin 
yüksək səviyyədə icrası üçün nazirlik 
tərəfindən yerli mütəxəssislərlə yanaşı, xarici 
ekspertlərə də müraciət olunub. Bununla 
əlaqədar İtaliyanın dünyaca məşhur aparıcı 
multimedia şirkəti olan “G GROUP” şirkəti ilə 
əməkdaşlığa başlanılıb. “G GROUP” şirkəti 
bir sıra beynəlxalq layihələri uğurla icra edib.

Azərbaycanın ərazi bütövlüyü, suverenliyi və sərhədlərimizin 
toxunulmazlığı Avropa İttifaqı tərəfindən həmişə dəstəklənib

Bu zaman bir faktı xüsusilə vurğulamaq 
yerinə düşər ki, dövlət başçımız ötən ilin 
əvvəlində iştirak etdiyi Davos İqtisadi 
Forumunda, İtaliyaya səfəri çərçivəsində 
keçirilən görüşlərdə, Münhen Təhlükəsizlik 
Konfransının debatlarında və ümumiyyətlə, 
bütün beynəlxalq təşkilatlardakı 
çıxışlarında dəfələrlə xatırladıb ki, Avropa 
İttifaqı ilə Azərbaycan arasında indi çox 
yüksək səviyyəli tərəfdaşlıq mövcuddur və 
bu tərəfdaşlıq bir çox sahələri əhatə edir. 
Azərbaycan Prezidenti əmin olduğunu 
bildirib ki, yeni sazişlə bağlı danışıqlar 
uğurla davam edəcək. 

Prezident İlham Əliyev 44 günlük 
müharibənin başlanmasından üç gün 
əvvəl – sentyabrın 24-də İsveç Krallığının 
ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fövqəladə 
və səlahiyyətli səfiri Kristian Kamillin 
etimadnaməsini qəbul edərkən demişdi 
ki, Azərbaycan Avropa İttifaqına üzv olan 
ölkələrin üçdəbiri ilə strateji tərəfdaşlıq üzrə 
sənədlər imzalayıb. Bu da əməkdaşlığın 
səviyyəsini nümayiş etdirir. İki il öncə biz 
tərəfdaşlığın prioritetləri üzrə sənədi də 
imzaladıq. Bu da bizim əməkdaşlığımızın 
gələcək inkişafı üçün çox mühüm 
əhəmiyyət kəsb edir: “Biz çox məmnunuq 
ki, həmin sənəddə Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyü, suverenliyi və sərhədlərimizin 
toxunulmazlığı Avropa İttifaqı tərəfindən 
dəstəklənib. Bu, Ermənistanla Azərbaycan 
arasında münaqişənin həllinə çox haqlı 
və ədalətli yanaşmanın olduqca mühüm 
əlamətidir. İkitərəfli əlaqələrimizə gəlincə, 
əlbəttə ki, biz onların daha fəal olmasını 
görmək istəyirik. Mən əminəm ki, səfirlərin 
fəaliyyəti sayəsində bu imkan yaranacaq”. 

Azərbaycan rəsmiləri dönə-dönə 
xatırladırlar ki, Avropa İttifaqı bizim əsas 
ticarət tərəfdaşımızdır. Ticarətimizin 
təqribən 50 faizi üzv dövlətlərin payına 
düşür. Artıq xeyli müddətdir ki, Azərbaycan 
Avropa bazarlarına xam neft nəql edən 
etibarlı təchizatçıdır. Ötən ilin son 

günlərində biz Avropa İttifaqının üzv 
dövlətlərini təbii qazla təchiz etməyə 
başlamışıq. Ölkəmiz Azərbaycanı 
Avropa İttifaqı bazarlarına bağlayacaq 
3500 kilometrlik inteqrasiya edilmiş boru 
kəməri sistemi olan Cənub Qaz Dəhlizinin 
tikintisinin təşəbbüskarı olmuş və onu 
maliyyələşdirmişdir. Cənub Qaz Dəhlizi 
enerji əməkdaşlığı, enerji təhlükəsizliyi və 
enerjinin şaxələndirilməsi layihəsidir.

Xatırladaq ki, Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 
ötən il iyulun 16-da Ceyhun Bayramovu 
Xarici İşlər naziri təyin olunması ilə 
əlaqədar videoformatda qəbul edərkən 
xarici siyasətimizin əsas konturları 
barədə danışmış və Avropa İttifaqı ilə 
tərəfdaşlığımıza xüsusi önəm verildiyini 
vurğulamışdır. 

Dövlət başçımız “İslam Əməkdaşlıq 
Təşkilatının xətti ilə Azərbaycanda bir çox 
tədbirlər keçirilmişdir. Mən bir çox zirvə 
görüşlərində iştirak etmişəm, həmişə öz 
çıxışlarımda və öz fəaliyyətimdə İslam 
aləmində əməkdaşlığın, həmrəyliyin 
inkişafına fikir vermişəm, səylər 
göstərmişəm”, “Türkdilli dövlətlər bizim 
üçün qardaş ölkələrdir və bütün türkdilli 
dövlətlərlə çox gözəl münasibətlərimiz 
var. Bildiyiniz kimi, hazırda Azərbaycan 
Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasına 
sədrlik edir” kimi arqumentlərdən sonra 
vurğulamışdır ki, bizim Avropa İttifaqı ilə 
əlaqələrimiz də çox möhkəm zəmində 
qurulub. 

Xüsusilə yada salınmalı məqamlardan 
biri də odur ki, Azərbaycan Prezidenti 
bu mühüm beynəlxalq təşkilatla 
imzalanacaq sənəddə ölkəmizin və 
xalqımızın maraqlarının yüksək səviyyədə 
qorunması şərtini irəli sürür: “Hazırda 
Avropa İttifaqı ilə Azərbaycan arasında 
yeni saziş üzərində iş aparılır... Hesab 
edirəm ki, Azərbaycan maksimum 
dərəcədə konstruktivlik göstəribdir 

və bu gün hələ də razılaşdırılmamış 
məsələlər var. Bizim üçün indiki formada 
onları qəbul etmək deyə bilərəm ki, çox 
çətin və əhəmiyyətsiz olacaqdır. Çünki 
mən demişəm, biz ona görə yeni saziş 
imzalamalıyıq ki, öz maraqlarımızı daha 
böyük dərəcədə müdafiə edək, təmin edək 
və qarşı tərəf də həmçinin. Onlar ona 
görə Azərbaycanla bu sazişi imzalamaq 
istəyirlər ki, öz maraqlarını müdafiə və 
təmin etsinlər. Bu da təbiidir. Ancaq 
gərək bu maraqların uzlaşması olsun. 
Yəni, biz heç vaxt bizi qane etməyən, 
yaxud da ki, bizə hansısa problem 
yarada biləcək sazişə imza atmarıq. 
Bu, əhəmiyyətsizdir, mənasızdır. Biz 
Azərbaycan xalqına məlumat verməliyik 
ki, bunu nə üçün edirik. Biz edirik ki, 
daha yaxşı şərait olsun, əməkdaşlıq üçün 
daha yaxşı imkanlar yaransın, xalqımız 
üçün daha geniş imkanlar açılsın. Yoxsa, 
elə saziş imzalansın deyə sazişə qol 
çəkmək düzgün olmaz. Bizim mövqeyimiz 
tam açıqdır. Mən bunu bu gün bütün 
ictimaiyyətə bildirirəm”.

Azərbaycan Prezidenti özünün təyin 
etdiyi naziri qəbul edərkən səsləndirdiyi 

fikirlərlə Avropadakı dost, tərəfdaş və 
həmkarlarımıza da mesaj göndərirdi ki, 
kompromis üçün yer var. Ancaq gərək 
xoş niyyət və qarşılıqlı iradə olsun: 
“Azərbaycan tərəfində bu iradə var. Ümid 
edirəm ki, bu danışıqlar uğurla davam 
edəcək. Onu da nəzərə almalıyıq ki, 
hazırda Avropa Komissiyasının yeni tərkibi 
formalaşıbdır və biz, əlbəttə, Avropa 
İttifaqının Azərbaycana münasibətinin 
statusunu özümüz üçün daha dəqiq 
müəyyən etməliyik. Biz bəri başdan o 
mövqedə idik ki, qarşımıza real olmayan 
hədəflər qoymayaq. Çünki sonra bu 
hədəflərə çatmayanda məyusluq, qarşılıqlı 
inamsızlıq yarana bilər. Ona görə qarşıya 
elə məqsədlər qoymalıyıq ki, biz ona çata 
bilək və bu məqsədlər bizim maraqlarımıza 
uyğun olsun. Hesab edirəm ki, bu 
istiqamətdə gələcək fəaliyyət də uğurlu 
olacaqdır”.

Son otuz ildə apardığımız xarici 
siyasətin əsas məqsədi, təbii ki, 
Ermənistan – Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin həllinə yönəldilmişdi. 
Ona görə də son illər görülmüş tədbirlər 
nəticəsində bütün beynəlxalq təşkilatlar 

bu məsələ ilə bağlı öz mövqeyini ortaya 
qoyublar. Həmin məsələyə konkret 
münasibət nümayiş etdirən beynəlxalq 
qurumlardan biri də məhz Avropa 
İttifaqı olmuşdur. Belə ki, Avropa İttifaqı 
ilə Azərbaycan arasında paraflanmış 
“Tərəfdaşlıq Prioritetləri” sənədində də 
ölkəmizin ərazi bütövlüyü, suverenliyi 
və sərhədlərinin toxunulmazlığı ilə bağlı 
xüsusi bənd var. 

Azərbaycan rəhbərliyi Avropa ölkələri 
və qitə miqyaslı beynəlxalq təşkilatlarla 
əməkdaşlığın gələcəyinə böyük ümidlərlə 
baxır. Elə Prezident İlham Əliyev də 
bu il fevralın 11-də Cənub Qaz Dəhlizi 
Məşvərət Şurası çərçivəsində nazirlərin 
videokonfrans formatında VII iclasındakı 
çıxışında avropalı tərəfdaşlarımızla 
əməkdaşlıqda qazandığımız uğurları 
sadalayır və xatırladır ki, bunların hər 
biri əhəmiyyətli nailiyyətlərdir: “Bu gün 
keçmişə nəzər saldıqda görürük ki, bütün 
bu nailiyyətlər olmasa idi, bir-birimizi təbrik 
etdiyimiz bugünkü mərasim mümkünsüz 
olardı. Ancaq biz gələcəyə baxmalıyıq. 
Biz böyük nailiyyətlər əldə etmişik, lakin 

əminəm ki, bu gün Məşvərət Şurasının 
toplantısı çərçivəsində iştirakçılar 
gələcək planlarımızı müzakirə edəcəklər. 
Azərbaycana gəldikdə, biz enerji 
resurslarımızı inkişaf etdirməyə davam 
edəcəyik. Hazırda kəşfiyyat və hasilat 
mərhələsində olan bir neçə yataqla bağlı 
çox ümidverici perspektivlər var. Xüsusilə 
400 milyard kubmetr qaz ehtiyatına malik 
olan “Babək” yatağını qeyd edə bilərəm. 
“Abşeron” qaz-kondensat yatağının 
350 milyard kubmetr ehtiyatı var və 
ümid edirəm ki, orada hasilat gələn il 
başlayacaqdır. Digəri isə “Ümid” yatağıdır 
ki, orada ən azı 200 milyard kubmetr təbii 
qaz ehtiyatı mövcuddur”. 

Yəni Avropa hələ uzun illər 
Azərbaycanın təbii resurslarından 
bəhrələnə biləcəkdir. Ona görə də, dövlət 
başçımız məxsusi olaraq vurğulayır ki, 
əməkdaşlıq tərəflərin hər ikisinə sərf edən 
şərtlər çərçivasində davam etdiriləcək. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Avropa İttifaqına 
üzv olan ölkələrin üçdəbiri ilə 
strateji tərəfdaşlıq üzrə sənədlər 
imzalayıb. Bu da əməkdaşlığın 
səviyyəsini nümayiş etdirir. İki il 
öncə biz tərəfdaşlığın prioritetləri 
üzrə sənədi də imzaladıq. Bu da bizim 
əməkdaşlığımızın gələcək inkişafı 
üçün çox mühüm əhəmiyyət kəsb edir. 
Biz çox məmnunuq ki, həmin sənəddə 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyü, 
suverenliyi və sərhədlərimizin 
toxunulmazlığı Avropa İttifaqı 
tərəfindən dəstəklənib. Bu, 
Ermənistanla Azərbaycan arasında 
münaqişənin həllinə çox haqlı və 
ədalətli yanaşmanın olduqca mühüm 
əlamətidir.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

2020-ci il bizim üçün təkcə qələbə ili, torpaqlarımızın düşmən 
tapdağından azad edildiyi il kimi yadda qalmadı. Ötən il 

həm də ölkəmiz beynəlxalq təşkilatlarla əməkdaşlıq sahəsində çoxsaylı 
uğurlara imza atdı. Dövlət başçımız BMT Baş Assambleyasının 75-ci 
sessiyasında çıxış etdi, BMT rəhbərliyi bilavasitə Azərbaycanın təşəbbüsü 
ilə xüsusi sessiya çağıraraq, dünya ictimaiyyətini koronavirusa qarşı 
mübarizədə əlaqələndirilmiş fəaliyyət göstərmək yollarını müzakirə 
etdi, Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə Türkdilli Ölkələrin Dövlət 
başçılarının və Qoşulmama Hərəkatına üzv ölkələrin rəhbərlərinin zirvə 
görüşləri keçirildi.

Azərbaycanın Xarici İşlər naziri BMT İnsan Hüquqları Şurasının 
46-cı sessiyasının Yüksək Səviyyəli Seqmentində çıxış edib

Nazir çıxışında sessiyanın 
 COVID-19 virusunun bəşəriyyət 
üçün böyük təhdid törətməyə davam 
etdiyi bir vaxtda baş tutduğunu vur-
ğulayaraq Azərbaycanın pandemiya-
ya dərhal cavab verdiyini və meyda-
na çıxan sosial-iqtisadi problemlərlə 
bağlı insan hüquqlarına əsaslanan 
yanaşma tətbiq edərək COVID-19 
virusunun yayılmasının qarşısını 
almaq üçün səmərəli tədbirlər həyata 
keçirdiyini söyləyib. “Azərbaycan 
öz səylərini ölkədaxili nailiyyətlərlə 
məhdudlaşdırmayıb. Qlobal səyləri 
dəstəkləmək məqsədilə Azərbaycan 
Hökuməti Ümumdünya Səhiyyə 
Təşkilatına 5 milyon ABŞ dolları, 
habelə, Qoşulmama Hərəkatının vi-
rusdan daha çox əziyyət çəkmiş üzv 
ölkələrinə Hərəkatın sədri qismində 
əlavə 5 milyon dollar məbləğində 
yardım edib. Azərbaycan, həmçinin 
30-dan çox ölkəyə ikitərəfli əsasda 
təcili humanitar yardım göstərib. Qo-
şulmama Hərəkatının hazırkı sədri 
qismində Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin təşəbbüsü ilə BMT Baş 
Assambleyasının dekabrın 3-4-də 
COVID-19 mövzusunda çağırılmış 
xüsusi sessiyası birlik, çoxtərəfli 
əməkdaşlıq, həmrəylik və insan 
hüquqlarına hörmətə əsaslanan 
əlaqələndirilmiş qlobal cavab 
verilməsi zərurətini bir daha təsdiq 
edib”, – deyə nazir bildirib.

Ceyhun Bayramov qeyd edib ki, 
indi beynəlxalq ictimaiyyət nəinki 
davam edən sağlamlıq böhranına 
cavab vermək, habelə ədalətli və 
davamlı gələcək qurmaq üçün birgə 
fəaliyyət göstərməlidir. Bununla 
əlaqədar, Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti COVID-19 
virusuna qarşı peyvəndin inkişaf 
etməkdə olan və inkişaf etmiş 
ölkələr arasında qeyri-bərabər və 
ədalətsiz bölgüsü ilə bağlı ciddi 
narahatlığını ifadə edib. Fürsətdən 
istifadə edərək bütün dövlətləri, 
beynəlxalq təşkilatları, beynəlxalq 
donor ictimaiyyətini, peyvənd 

istehsalçılarını və digər aidiyyəti 
tərəfləri bütün ölkələri COVID-19-a 
qarşı peyvəndlə əlçatan, maneəsiz, 
vaxtında və ədalətli formada təmin 
etməyə çağırırıq.

Nazir diqqətə çatdırıb ki, de-
mokratiyanın möhkəmləndirilməsi 
və insan hüquqlarının müdafiəsi 
Azərbaycan Respublikasının əsas 
prioritetləri sırasındadır. Ölkədə 
davam edən islahatlar siyasi 
partiyalarla əsası qoyulmuş dia-
loq, mətbuatın inkişafına dəstək, 
əlilliyi olan şəxslər üçün daha yaxşı 
şəraitin yaradılması, qadınların və 
gənclərin təşviq olunması, şəffaf və 
səmərəli ictimai xidmətlərin miqya-
sının artırılması kimi geniş sahələri 
əhatə edir. Azərbaycan BMT-nin 
insan hüquqları mexanizmləri ilə 
səmərəli əməkdaşlıq edir. İnsan Hü-
quqları üzrə Ali Komissarın Ofisinin 
mühüm işini dəstəkləmək məqsədilə 
Azərbaycan mütəmadi qaydada 
Ofisə könüllü maliyyə töhfələri ayırır 
və bunu etməkdə davam edəcək. 
Biz üzv dövlətlərlə əməkdaşlıq və 
dialoq vasitəsilə insan hüquqla-
rının təşviqində İnsan Hüquqları 
Şurasının xüsusi mandat daşıyı-
cılarının mühüm rolunu yüksək 

qiymətləndiririk. Bu baxımdan, 
ölkəmiz bütün mandat daşıyıcılara 
daimi dəvət ünvanlayıb.

BMT Baş Assambleyasının mü-
vafiq qətnaməsinə əsasən  2021-ci 
il Beynəlxalq Sülh və Etimad İli 
elan edildiyini xatırladan Ceyhun 
Bayramov deyib: “Bu il Azərbaycan 

üçün əlamətdar olacaq, belə ki, 
ölkəmiz ərazilərinin təxminən 30 il 
davam edən işğaldan azad olun-
masından sonra münaqişə-sonrası 
bərpa və reabilitasiya mərhələsinə 
qədəm qoyur. 30 ilə yaxın dövr 
ərzində münaqişənin siyasi yol-
la tənzimlənməsi prosesindən, 
habelə Azərbaycanın bu prosesə 
sadiqliyindən öz məqsədləri 
üçün istifadə edən Ermənistan 
Azərbaycan torpaqlarını ilhaq 
etmək məqsədilə onların işğalının 
nəticələrinin möhkəmləndirilməsi 
istiqamətində davamlı tədbirlər 
görüb. Bu xüsusda Ermənistan 
tərəfindən işğal olunmuş ərazilərdə 
məskunlaşdırma aparılıb, tarixi və 
mədəni irs dağıdılıb və soyğuna 
məruz qoyulub, təbii ehtiyatlar 
qeyri-qanuni istismar edilib, ictimai 
və özəl mülkiyyət mənimsənilib. 
İşğalın davam etdiyi illər ərzində 
Ermənistan tərəfindən Azərbaycanın 
mülki əhalisinə, habelə, mədəni 
irsinə və infrastrukturuna qarşı ağır 
cinayətlər törədilib.

Ermənistan tərəfindən 
Azərbaycana qarşı sentyab-
rın 27-də başlamış son təcavüz 
Azərbaycanın mülki əhalisini 

təşvişə salmaq məqsədilə 
müharibə cinayətləri və bəşəriyyət 
əleyhinə cinayətlərə bərabər ciddi 
beynəlxalq humanitar hüquq po-
zuntuları ilə müşayiət olunub. Bu 
məqsədlə Ermənistan məqsədli 
şəkildə Azərbaycanın münaqişə 
bölgəsindən uzaqda yerləşən 
mülki əhalinin sıx məskunlaşdığı 
ərazilərinə hücum törədib, nəticədə 
101 mülki şəxs həlak olub, 400-dən 
çox insan ağır yaralanıb. Bundan 
əlavə, Ermənistan hərbçilərinin 
azərbaycanlı əsirlərin hüquqlarını 
pozduğu, o cümlədən alçaltma və 
nalayiq rəftar, onlara qarşı fiziki zor 
tətbiqi, söyüş, başlarının kəsilməsi, 
cəsədlərlə pis rəftar tətbiq etdikləri 
barədə çoxsaylı təkzibedilməz fakt-
lar mövcuddur. Azərbaycan müvafiq 
ikitərəfli və çoxtərəfli mexanizmlər 
çərçivəsində öz hüquqlarından 
istifadə edərək bu cinayətləri 
törədənləri ədalət mühakiməsi 
qarşısına çıxarmaq üçün bütün 
tədbirləri görməyə qərarlıdır”.

Ceyhun Bayramov bildirib ki, 
yuxarıda göstərilən əməllərini 
ört-basdır etməyə cəhd edən 
Ermənistan beynəlxalq ictimaiyyətin 
diqqətini yayındırmaq üçün 
Azərbaycanı eyni cinayətlərdə 
ittiham edir və bu məqsədlə yalan 
xəbərlərlə dolu kütləvi kampaniya 
həyata keçirir. BMT-nin insan hü-
quqları mexanizmləri, o cümlədən, 
İnsan Hüquqları üzrə Ali Komissarın 
Ofisi, müqavilə qurumları və mandat 
daşıyıcıları da Ermənistanın bu 
saxta təbliğatına məruz qalıb.

Qeyd edilib ki, Azərbaycan tor-
paqlarının işğaldan azad olunması 
yüz minlərlə köçkünün öz yurdlarına 
təhlükəsiz və ləyaqətli şəkildə qayıt-
ma hüququnun icrasına şərait yara-
dır. Bununla yanaşı, münaqişədən 
zərər çəkmiş ərazilərdə ictimai 
və özəl mülkiyyətin, zəruri mülki 
 infrastrukturun, o cümlədən, təhsil 
və tibb müəssisələrinin, habelə, ta-
rixi və mədəni irsin və ətraf mühitin 
məruz qaldığı ziyan və dağıntıların 
görünməmiş miqyası bu ərazilərin 
bərpası və yenidən qurulması üçün 
Azərbaycan Hökuməti qarşısın-
da böyük vəzifə qoyur. Hökumət 
artıq köçkün əhalinin təhlükəsiz və 
ləyaqətli qayıdışını və Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyü və suverenliyi 
çərçivəsində dinc birgəyaşayışı 

təmin etmək üçün praktiki tədbirlərə 
başlayıb.

“Azərbaycan münaqişə 
bölgəsində yaşayan erməni əsilli 
vətəndaşlarını öz siyasi, sosial və 
iqtisadi mühitinə yenidən inteqrasi-
ya etməyə və onlara Azərbaycanın 
etnik və dini mənsubiyyətindən 
asılı olmayaraq bütün vətəndaşları 
ilə eyni hüquq və azadlıqları təmin 
etməyə qərarlıdır. Azərbaycan Res-
publikasının Konstitusiyası bununla 
bağlı etibarlı hüquqi çərçivəni təmin 
edir.

Sülhün bərqərar olması, 
bərpa və yenidənqurma işləri, 
 ehtiyacı olanlara humanitar yar-
dımın göstərilməsi, o cümlədən, 
məcburi köçkün və qaçqınların 
qayıtması əsas prioritet olmalıdır. 
Bu məqsədlə Azərbaycan  BMT-nin 
humanitar yardım üzrə 1991-ci 
ildə qəbul edilmiş prinsiplərinə tam 
uyğun olaraq müvafiq beynəlxalq 
tərəfdaşlarla, o cümlədən BQXK, 
BMTQAK və digər BMT qurum-
ları ilə, habelə regionda sülh və 
stabilliyə töhfə vermək istəyən fərdi 
dövlətlərlə işləməyə hazırdır.

Bu yanaşma beynəlxalq hüqu-
qa, eləcə də BMT-nin humanitar 
yardım, münaqişə-sonrası bərpa 
və yenidənqurma sahəsində 
işlərini tənzimləyən qətnamə 
və sənədlərinə əsaslanır və 
münaqişənin yaralarını sağaltma-
ğa yönəlmiş etimad quruculuğu 
tədbirləri kimi çıxış edəcək.

Azərbaycan, Rusiya və 
Ermənistan rəhbərlərinin imzaladığı 
2020-ci il 10 noyabr tarixli üçtərəfli 
Bəyanat Ermənistan və Azərbaycan 
üzərinə bütün hərbi fəaliyyətləri 
dayandırmaq və onilliklərlə davam 
edən münaqişənin aradan qaldı-
rılması üçün tədbirlər görməklə 
bağlı öhdəlik qoyur. Azərbaycan 
bu sənədin tam əməli icrasına və 
Ermənistan və Azərbaycan arasında 
dövlətlərarası münasibətlərin nor-
mallaşdırılması əsasında bu qanlı 
münaqişənin yaralarının sağaldıl-
masına böyük əhəmiyyət verir.

İnanırıq ki, BMT başda olmaq-
la beynəlxalq ictimaiyyət bölgədə 
xoş qonşuluq münasibətlərinin 
bərpasına yönəlmiş üçtərəfli 
Bəyanatın həyata keçirilməsinin 
dəstəklənməsində mühüm rol 
 oynaya bilər.

Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər naziri 
 Ceyhun Bayramov BMT İnsan Hüquqları Şurasının 46-cı 
sessiyasının Yüksək Səviyyəli Seqmentində çıxış edib. 
Bu barədə AZƏRTAC-a Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat 
Xidməti İdarəsindən məlumat verilib.


